
UCHWAŁA NR IX/64/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawka oraz określenie 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawka, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawka, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: F9A4AB20-8ED7-42B1-9136-A73B9BAB04CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/64/2019 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 8 sierpnia 2019 roku  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Lubawka, od dnia 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

1, Szkoła Podstawowa imienia „Żołnierzy Sybiru” w 
Lubawce wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  w Lubawce 

58-420 Lubawka 
ul. Mickiewicza 4 

miejscowości:  
Lubawka, Błażkowa, Bukówka, Stara Białka, 
Szczepanów 
 

2. Szkoła Podstawowa imienia „Tkaczy Chełmskich” w 
Chełmsku Śląskim wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Chełmsku Śląskim 

58-420 Chełmsko Śląskie 
ul. Kolonia 14 

miejscowości:  
Chełmsko Śląskie, Błażejów, Uniemyśl, 
Okrzeszyn, a ponad to Olszyny – zgodnie z 
porozumieniem pomiędzy Gminą Lubawka i 
Gminą Wiejską Kamienna Góra 
 

3. Szkoła Podstawowa w Miszkowicach 58-420 Lubawka 
Miszkowice 8 

miejscowości:  
Miszkowice, Jarkowice, Opawa, Niedamirów, 
Paczyn, Paprotki 
 

 

Id: F9A4AB20-8ED7-42B1-9136-A73B9BAB04CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan wdrożenia reformy systemu oświaty przyjęty na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) , oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) zakłada w Gminie Lubawka płynne przejście z obecnego
systemu
6-letnich szkół podstawowych oraz 3-letnich gimnazjów w system 8-letnich szkół podstawowych. Efektem
końcowym reformy w Gminie Lubawka będzie funkcjonowanie trzech 8-letnich szkół podstawowych, na bazie
tych samych obiektów, w których aktualnie funkcjonują Zespół Szkół Publicznych w Lubawce, Zespół Szkół
Publicznych imienia “Tkaczy Chełmskich” w Chełmsku Śląskim oraz Szkoła Podstawowa w Miszkowicach.
Zostaną również zachowane te same obwody szkół podstawowych.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

Sporządziła:
Beata Śnieżna
Podinspektor ds. oświaty

Id: F9A4AB20-8ED7-42B1-9136-A73B9BAB04CF. Podpisany Strona 1




